РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                                                ДУБОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ                                                                                    РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                          ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
20  апреля 2012г.                               № 144                                      х.Романов

Об утверждении генерального плана                                                                                 Романовского сельского поселения                                                                                    Дубовского района                                                                                          Ростовской области

На основании ст.24, ч.4, п.1 Устава муниципального образования «Романовское сельское поселения», п.13, ст.24 Градостроительного кодекса РФ, Сводного заключения № 2 от 11.01.2012 года о согласовании проекта генерального плана Романовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области выданного Министерством Территориального развития, архитектур и градостроительства Ростовской области, собранием депутатов
РЕШИЛО:

1. Утвердить схему генерального плана Романовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области. Прилагается.
2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.
3. Контроль возложить на председателя комиссии по аграрным вопросам, экономике и бюджету, вопросам строительства и связи – Котову Л.Н
Глава Романовского сельского поселения                                     С.В.Яцкий